
Id: TWNVE-JOSNZ-PCGID-HQOVT-GPWUG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 677/LIX/2010
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Częstochowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadać drodze wewnętrznej w Częstochowie, biegnącej od ul. Klonowicza do Alei Wojska Polskiego 
nazwę ALEKSANDRA SZYMONA GRABARY: 

1)w skład drogi wchodzi działka oznaczona numerem 619/3, położona w obrębie geodezyjnym 246401_1.0429, 
stanowiąca własność Gminy Miasto Częstochowa, 

2)położenie drogi o której mowa w ust. 1, pkt 1 przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Nadać drodze wewnętrznej w Częstochowie równoległej do ul. Klonowicza nazwę JULIANA KALINKI: 

1)w skład drogi wchodzi działka oznaczona numerem 7/18 położona w obrębie geodezyjnym 246401_1.0004 
stanowiąca własność Gminy Miasto Częstochowa, będąca w trwałym zarządzie Miejskiego Zarządu Dróg 
i Transportu w Częstochowie, 

2)położenie drogi o której mowa w ust. 2, pkt 1 przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Nadać drodze wewnętrznej w Częstochowie bocznej od ul. Sejmowej nazwę JACKA KURONIA: 

1)w skład drogi wchodzą działki oznaczone numerami 10/35, 10/36, 10/37 położone w obrębie geodezyjnym 
246401_1.0430 stanowiące własność Gminy Miasto Częstochowa 

2)położenie drogi o której mowa w ust. 3, pkt 1 przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Częstochowy 

Ewa Pachura



Id: TWNVE-JOSNZ-PCGID-HQOVT-GPWUG. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 677/LIX/2010

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

677 59 zal1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 677/LIX/2010

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

677 59 zal2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 677/LIX/2010

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

677 59 zal3 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

